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OPTIONAL Modifications & Equipments; 
OC-T:Achteckiger Tisch MC:Manuelles 

Spannfutter
BGR:3 Manueller Rohrgreifer mit 
Backen

 Das Modell LP-L 3Achs Modell ist ein L-Positionierer. Eine 
hochwertige und ideale Lösung für das Schweißen aller 
Teile innerhalb der Größenbegrenzungen und die 
Erstellung einer geeigneten Schweißecke, unabhängig von 
der geometrischen Form. Es ermöglicht Ihnen, 360 Grad in 
der gewünschten Position zu schweißen und auf die 
gleiche Weise zu montieren.

 Die asymmetrische Anordnung ist optimal für die sichere
Positionierung von Werkstücken mit hoher Kippgefahr.

 Umgeht Kranarbeiten, wie die Handhabung von Teilen,
das Drehen von Teilen usw. während der Produktion.
Bietet die Möglichkeit, die Arbeitskraft des Bedieners
effektiver zu nutzen, indem es den Zeitverlust minimiert
und die Effizienz der Arbeit erhöht.

 Das Modell LP-L 3Achs bietet eine robuste Struktur,
einfache Steuerung, komfortables Arbeiten für die
Bediener und eine Verbesserung der Schweißqualität.

 Mit dem L-Positionierer LP-L 3Achs kann der Bediener das
Werkstück auf der Tischachse mit einstellbarer
Geschwindigkeit, die über das Bedienfeld gesteuert
werden kann, präzise im oder gegen den Uhrzeigersinn
drehen.

Allgemeine Merkmale Technische Vorteile
 Javac Deutschland bietet standardmäßig LP-L 3Achs

Modelle in den Kapazitäten von 0,75 - 1,5 - 3 Tonnen an.
 Motor mit Bremse und Lüfterkühlung.
 Gruppe Schweißlichtbogen
 Bietet eine schnelle Verbindung mit Hilfe des T-Kanals

Dickes Blech als Option

Kapitel-A :SCHWEISSPOSITIONIERER-MODELLE││A03: Stationäre Standardtypen
STANDARD L-Typ Schweißpositionierer Modell - Leichte Ausführung (3AX)

Über das Produkt
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STANDARD: mit Schlitzteller & HandBox Kabelfernbedienung

T-SE :Runder Arbeitstisch T-Side Entry
Gerillte dicke Tischplatte

Thick Table Plate

3-Achs L-Positionierer von 500 kg bis 3000 kg

Eigenschaften

▪  Der LH-Positionierer ist optimal geeignet, um Werk-
stücke mit Asymmetrie und hoher Kippgefahr sicher 
zu positionieren.

▪  Der LH mit robuster Konstruktion, einfacher Steu-
erung, komfortables Arbeiten für die Bediener und 
eine Verbesserung der Schweißqualität.

▪  Der LH-Positionierer ermöglicht eine präzise Dre-
hung des Werkstücks über die Befehlssteuerung im 
Uhrzeigersinn (CW) oder gegen den Uhrzeigersinn 
(CCW) mit festgelegten Geschwindigkeiten auf der 
Mittelachse des Arbeitstisches.

▪  Die Arbeitshöhe kann motorisch angepasst werden.

L-Positionierer 3-Achs von 500 kg bis 3 t
Drehtische schwere Ausführung

3
ACHS

Modell Sym LH-05 3Achs LH-75 3Achs LH-1,5 3Achs LH3 3Achs

Kapazität 500 kg 750 kg 1500 kg 3000 kg

Hubhöhe S 550 mm 650 mm 1000 mm 1150 mm

Arbeitsradius R 1000 mm 1000 mm 1200 mm 1600 mm

Offset Abstand X-Y 450-150 mm 300-150 mm 450-150 mm 450-150 mm

Tischdurchmesser ØD 700 mm 1000 mm 1150 mm 1250 mm

Tisch-Drehmoment 750 Nm 4550 Nm 7500 Nm 12050 Nm

Tischgeschwindigkeit 0,15-1,5 rpm 0,2-1,5 rpm 0,2-1,4 rpm 0,2 - 1 rpm

Kippmoment 2100 Nm 2750 Nm 3340 Nm 6900 Nm

Kippgeschwindigkeit 1 rpm 0,70 rpm 0,70 rpm 0,55 rpm

Hubgeschwindigkeit 0,6 m/min 0,6 m/min 0,50 m/min 0,50 m/min

Max. Schweißstrom A 700 Amp 700 Amp 700 Amp 700 Amp

Rotierende Mittelhöhe H1 770 mm 680 mm 730 mm 720 mm

Zentrum der Tellerrotation Differenz H2 50 mm 144 mm 100 mm 100 mm

Gesamt Höhe H3 1900 mm 1910 mm 2380 mm 2630 mm

Gesamt Länge L 2170 mm 2200 mm 2480 mm 3160 mm

Gesamt Breite C 1170 mm 1300 mm 1265 mm 1500 mm

Tisch Motorleistung 0,37 kW 0,37 kW 0,55 kW 0,75 kW

Kipp Motorleistung 0,37 kW 0,37 kW 0,55 kW 0,75 kW

Hub Motorleistung 0,75 kW 1,1 kW 1,5 kW 3 kW

Gewicht 730 kg 1050 kg 1390 kg 2230 kg

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Modell : LP-L-3Achs Sym Unit LP-L050 LP-L075-3AX LP-L1,5-3AX LP-L3-3AX
Kapazität kg 500 750 1500 3000
Hubhöhe S mm 550 650 1000 1150
Arbeitsradius R mm 1000 1000 1200 1600
Offset Abstand X-Y mm 450-150 300 - 150 300 - 150 300 - 150
Tischdurchmesser ØD mm 700 700 850 1000
Tisch-Drehmoment Nm 750 1130 2260 4550
Tischgeschwindigkeit rpm 0,15-1,5 0,2 – 1,5 0,2 – 1,4 0,2 – 1
Kippmoment Nm 2100 2750 3340 6900
Kippgeschwindigkeit rpm 1 0.70 0.70 0.55
Hubgeschwindigkeit m/min 0,6 0.60 0.50 0.50
Max. Schweißstrom A Amp 700 700 700 700
Rotierende Mittelhöhe H1 mm 770 680 730 720
Zentrum der Tellerrotation Differenz H2 mm 50 144 100 100
Gesamte Höhe H3 Mm 1900 1910 2380 2630
Gesamte Länge L mm 2170 2200 2480 3160
Gesamte Breite C mm 1170 1300 1265 1500
Tisch Motorleistung kW 0,37 0,37 0.55 0.75
Kipp Motorleistung kW 0,37 0,37 0.55 0.75
Hub Motorleistung kW 0,75 1.1 1.5 3
Gewicht kg 730 1050 1390 2230

Technische Details :

Kapitel-A :SCHWEISSPOSITIONIERER-MODELLE│A03: Stationäre Standardtypen

STANDARD L-Typ Schweißpositionierer Modell - Leichte Ausführung (3Achs)

STANDARD: with Slotted Table & HandBox Cable Remote Control
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3-Achs L-Positionierer von 500 kg bis 3000 kg
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